সভায় আর কোন আলোচনা না থাকায় সভাপতি উপস্থিত সকল কর্মকর্তাকে ধন্যবাদ জানিয়ে সভার সমাপ্তি ঘোষণা করেন।

স্বাক্ষরিত/-

২৪-০৭-২০১৯

(সৌরেন্দ্র নাথ চক্রবর্তী)

সচিব

পরিসংখ্যান ও তথ্য ব্যবস্থাপনা বিভাগ।

ও

সভাপতি

জাতির পিতা বঙ্গবন্ধু শেখ মুজিবুর রহমানের
জন্মশতবার্ষিকী উদ্যাপন কমিটি

নং-৫২.০০.০০০০.০০৫.০৫.০৯৮.১৯.৩০০৭

তারিখঃ ০৯ শ্রাবণ ১৪২৬
২৪ জুলাই ২০১৯

অনুলিপি সদয় অবগতি ও কার্যার্থে প্রেরণ করা হলো (জ্যেষ্ঠতার ক্রমানুসারে নয়):

- ০১। ড. কামাল আবদুল নাসের চৌধুরী, প্রধান সমন্বয়ক, জাতির পিতা বঙ্গবন্ধু শেখ মুজিবুর রহমানের জন্মশতবার্ষিকী উদ্যাপন জাতীয় বাস্তবায়ন কমিটি, আন্তর্জাতিক মাতৃভাষা ইনস্টিটিউট (৫ম তলা) ১/ক, সেগুনবাগিচা, ঢাকা-১০০০।